Para	 cumprimento	 do	 referido	 despacho,	 foram	 juntados	 os	 seguintes	 documentos	 ao
processo:

I	 -	Formulário	de	Solicitação	de	Contratos	Novos	para	clientes	que	sejam	órgãos	ou	empresas
públicas	(1426538),	que	abrange	um	pacote	de	serviços	Platinum,	no	valor	total	de	R$	164.121,28	(cento
e	sessenta	e	quatro	mil	cento	e	vinte	e	um	reais	e	vinte	e	oito	centavos)	com	vigência	de	05	anos,	a	partir	de
14/01/2026,	prorrogáveis	por	igual	período	até	o	limite	de	10	anos,	com	fundamento	no	artigo	74,	I	e	75,	IX	da
Lei	14.133,	de	2021;

II	-	rol	dos	serviços	abrangidos	pelo	pacote	de	serviços	platinum;

[...]

Pública	 incluindo	 regularidade	 fiscal	 e	 trabalhista	 federal,	 FGTS,	 receitas	 estadual	 e	 municipal
(1425179,	1442025	e	1442451);			

VII	 -	consulta	positiva	ao	Cadastro	 Informativo	de	Créditos	Não	Quitados	do	Setor	Público
Federal	-	CADIN	(1425188);

VIII	-	Informação	conclusiva	valor	estimado	da	contratação	-	ICVEC	(1424492),	no	valor	de	R$
164.121,28	(cento	e	sessenta	e	quatro	mil	cento	e	vinte	e	um	reais	e	vinte	e	oito	centavos),	que	tomou	como
base	a	tabela	de	preços	da	ECT	(1426131);

IX	 -	Termo	 de	Referência	 nº	 16/2025	 –	 SET	 (1421664),	 versão	 final,	 que	 reproduz	 as	 regras
gerais	aplicáveis	à	contração	do	objeto	pretendido;

X	 -	Minuta	 do	 contrato	 (de	 adesão)	 múltiplo	 de	 prestação	 de	 serviços	 e	 venda	 de	 produtos